Actum Algezire, xxiiiª die iulii.
Testes Iacobus Guerau et Geraldus de Vallbona, vicini Algezire.

Bernardus Vidal, apothecarius, vicinus Algezire, operarius luminarie eclessie beate 
Caterine dicte ville in presenti anno, confiteor et recognosco vobis Iohanni Galindo, collecto-
ri questie sive peyte dicte ville, presenti et recipienti, quod mandato venerabilium iuratorum 
dicte ville dedistis et solvistis michi octoginta solidos regalium Valencie pro dicto opere dicte 
luminarie, anticipando terminum solucionis prefixe. Et <quia> rei veritas hec est, renuncio 
omni excepcioni predictorum lxxxª solidorum monete predicte a vobis non habitorum et 
non receptorum ut predicitur et doli, in cuius rei etc.26

Actum ut supra.
Testes Petrus27 Mathei, vicarius ecclesie predicte, et Sanxius de Moya, vicini Algezire.

||6r Esparça, uxor quondam Francisci d’Esparça, defuncti, habitatrix ville Algezire, 
confiteor et recognosco vobis Iohanni Galindo, collectori questie sive peyte dicte ville in pre-
senti anno, presenti et recipienti, quod mandato venerabilium iuratorum dicte ville dedistis 
et solvistis michi omnes illos ducentos et quinquaginta solidos quos universsitas dicte ville 

¶ 23 Ratllat: mad.
¶ 24 Document cancel·lat amb una aspa. 
¶ 25 Document cancel·lat amb una aspa.

¶ 26 Document cancel·lat amb una aspa. ¶ 27 Ratllat: Bernardus.
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michi facit de censu in quolibet festo sancti Iohannis iunii, et qui sunt de dicto festo proxi-
me lapsso. Et quia rei veritas hec est, renuncio etc., in cuius rei etc.28

Actum Algezire, xxiiiiª die iulii.
Testes Romeus Queralt, fusterius, et Bartholomeus de la Mata, sartor, vicini Algezire.

Ferdinandus Sanxez Amoros, procurator venerabiles Lupi Eximenez de Perencisa, 
cum publico procuracionis instrumento acto in villa de Elda, xxvª die Madii anno a Na-
tivitate Domini mº cccº lxxxº viº, in posse et manu \Bartholomei Soriano, notarii 
publici, auctoritate regia notarii per totam terram et dominacionem domini regis Aragonie/ 
habens posse in dicto nomine procuracionis instrumento hec et alia faciendi, confiteor et re-
cognosco vobis Iohanni Galindo, collectori questie sive peyte ville Algezire in presenti ano, 
presenti et recipienti, quod de mandato venerabilium iuratorum dicte ville dedistis et sol-
vistis michi dicto nomine illos ducentos et quinquaginta solidos regalium quos universsitas 
dicte ville facit de censu dicto venerabili Lupo Eximenez quolibet anno et qui sunt de festo 
predicto proxime lapso. Et quia rei veritas hec est, renuncio etc., in cuius rei etc.29